
 
Innstranden menighet  
Nær livet 
Åpen dør 
Dele tro 
Ekte mennesker 
 
Menighetsrådslederen  
har  ordet 
2017 er nå historie og vi ser tilbake 
på et år med mye  godt arbeid i vår 
menighet.  

Menighetsråd og stab har sammen 
holdt stø kurs for å fortsette og videreutvikle arbeidet vårt. TA 
deg turen innom vår kirke og hør hvordan kirken lever.  

2017 var mitt siste år som leder av menighetsrådet, to spennen-
de år er over og jeg er takknemlig for å ha fått lov å være med på 
en spennende jobb i en ny menighet og kirke. 

Hunstad kirke skal være en kirke for alle, det er høyt under taket 
og ingen dørstokker. Alle er velkommen 

Takk til alle som kommer til gudstjeneste. Takk til alle frivillige 
som bidrar med sine kunnskaper og arbeidsinnsats. 

Takk for to fine år som leder! 
 

Anna Cecilie Jentoft 

2017 i  
Innstranden menighet 

Visuell framstilling av dåpen 

på sidealteret i kirken.  



1: Menighetsbygging  
En menighet er fellesskapet av de døpte og troende på sitt sted. I 
2017 vedtok menighetsrådet ordene Nær livet, Åpen dør, Dele 
tro og Ekte mennesker (NÅDE) som verdiord for menigheten. 
Disse ordne skal danne grunnlag for menighetens fellesskap.  

 
I 2017 kunne vi se at ungdomsmiljøet rundt ung@kirka ble mer 
og mer synlig, ikke minst ved at de tok ansvar for gudstjenesten 
i forbindelse med reformasjonsjubileet 29. oktober. At ungdom-
mene blir synlige og tar eierskap i menigheten er en viktig del av 
menighetsbyggingen!  
 
Menighetens første katekumenatgrup-
pe for voksne avsluttet i 2017 og fikk 
gode tilbakemeldinger fra de som del-
tok. Her får mennesker anledning til å 
snakke om tro og liv, og anledning til å 
utvikle sin tilknytning til kirken. (Les 
mer under trosopplæring!) I 2017 kom 
det et initiativ fra en gruppe voksne 
med erfaring fra retreat som ønsket å få 
i gang faste møtepunkter for stillhet og 
bønn. Det førte til at vi åpnet kirken for 
hverdagsretreater ca. en tirsdag i må-
neden. Dette tiltaket er videreført i 
2018 og har jevn oppslutning. Det er et 
mål at kveldene kan ledes av frivillige 
på omgang.  

 
Menighetsrådet ønsket i 2017 å sette frivillighet og medarbei-
derskap tilbake på agendaen ved å revidere strategien for dette 
området. På grunn av manglende kapasitet ble det ikke mulig å 
fullføre det arbeidet i 2017, men dette er et viktig område å job-
be videre med for å styrke menighetslivet. 

 

Katekumenatet — også kalt 

«Veien» — illustreres med 

symboler, ord og lys.  



2: Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Gudstjenester  
Gudstjenesten er menighetens 
ukentlige feiring av Kristi oppstan-
delse. I Hunstad feires det gudstje-
neste hver søndag i skoleåret, vek-
selvis kl. 18 og kl. 11. Det har vært 
noe lavere besøkstall på kvelds-
gudstjenestene, og i 2017 har vi 
derfor hatt fokus på å synliggjøre 
kveldene med Jakobmesse godt, og 
å legge spesielle gudstjenester som 
presentasjonsgudstjeneste for kon-
firmanter, semesteråpningsguds-
tjeneste for studenter og feiring av 
reformasjonsjubileet til kveldene. 
Dette har fungert godt!   
 

De faste gudstjenestene med særlig preg har satt seg godt i års-
rytmen i menigheten, f.eks. fastelavenssøndag, høsttakkefest, 
konfirmasjoner og gudstjenester i høytidene. Særlig for 2017 var 
markeringen av 500-årsjubileet for reformasjonen som preget 
flere gudstjenester.  

 
I 2017 ble katekumenatet synlig i flere 
gudstjenester, ved at liturgiene som mar-
kerer veien gjennom året feires i det store 
fellesskapet. Dette hadde stor verdi for 
gudstjenesten og tilførte både aktualitet 
og energi til gudstjenestelivet. I tillegg var 
misjonsprosjektene særlig synlig enkelte  
 
Den norske kirke har det i 2017 gått noen 
prosesser om liturgi og gudstjeneste. Det 

Statistikk 2017 (2016) 

Gudstjenester totalt:      71 (71) 
Søn– og helligdager:     49 (50) 
Andre:                       22 (13) 

Fremmøtte:             8816 (7100) 

Døpte:           44 (47) 

Konfirmerte:          78(60) 

Bryllup/forbønner:  4 (1)      

Gravferder/bisettelser:     0 (1) 

Sykehjemsgudstj.:           10 (19) 

Medl.+ tilh.:  8294 (8397) 

Tegnebord og leker er viktig 

for barn i gudstjenesten. 



er blant annet er blitt jobbet med å ved-
ta et mindre utvalg av liturgisk musikk 
menighetene kan velge blant, og det er 
kommet en ny liturgi for dåp som er tatt 
i bruk. På grunn av disse prosessene har 
staben rådet menighetsrådet til å vente 
med å sette i gang en evaluering av vår 
lokale gudstjenesteordning i Innstran-
den, selv om tiden begynner å bli mo-
den for det. Det er naturlig å jobbe vide-
re med i 2018/2019. 
 
Kirkelige handlinger  

44 valgte dåp i Hunstad kirke i 2017, de 
fleste av disse i vanlige gudstjenester.  
78 konfirmanter ble feiret i seks gudstjenester. 4 par valgte vig-
sel i Hunstad kirke dette året. Det ble ikke avholdt gravferd eller 
bisettelser. Det er tydelig at Hunstad kirke blir tatt i bruk som 
kirke ved vigsel. Det vi bør jobbe videre for, er at flere skal velge 
gravferd fra Hunstad kirke, så kirken virkelig får danne ramme 
for hele livet.   
 

Den norske kirke har i 2017 økt fokuset 
på verdien av dåp for barn og voksne. 
Som et tiltak for å senke terskelen, ar-
rangerte Innstranden og Bodin menighet 
Drop-In-dåp i september 2017, hvor 4  
personer ble døpt. I tillegg opplevde vi at 
mange tok kontakt og gav uttrykk for at 
dette var et positivt tiltak som de selv 

hadde valgt hvis det passet. Tiltaket bør videreføres, gjerne i 
samarbeid med andre menigheter i byen. 
 
 

Den hellige oljen er en 

fortelling fra 

Stefanusalliansen i Egypt.   



 3: Musikk  
Det musikalske arbeidet i Innstranden menighet er naturlig nok 
i en tidlig fase, ikke mist på grunn av permisjoner og ulike vikar-
løsninger på kantorsiden de siste årene. Hunstad kantori er fort-
satt den sentrale aktøren i menighetens musikkliv. Kantoriet 
deltok våren 2017 i flere gudstjenester i Hunstad og Bodin kirke.  
 
På høsten fortsatte vi prosjektet med kveldsgudstjenester der vi 
brukte Erik Hillestad og Karoline Krügers JAKOBMESSE som  
kveldsmesse t0 ganger,  i oktober og  november, ledet av hus-
band og kantor, og med 
Hunstad Kantori som bæ-
rende elementer. 
 
For barn er barnesangen, 
både Babysang, Knøtte-
sang og Minising viktige  
aktiviteter. Minising del-
tok på årets Barnegospel-
festival i Rønvik kirke i  
tillegg til deltagelse i to 
gudstjenester.  

 
Orgel til kirken skulle kommet til advent 2017, men ble utsatt til 
våren 2018.  Veien fremover krever en særlig innsats fra menig-
heten så vi greier jobben med å samle inn de midlene som ennå 
gjenstår. Orgelet må løftes frem i offerplanene, markedsføres så 
folk og bedrifter vil bidra til et orgelfond, og det må lages kon-
serter og arrangementer for å samle inn midler. I 2017 ble det 
samlet inn 10.504,- av de budsjetterte 70.000,-  til orgelet. Her 
vil menigheten måtte jobbe med videre innsamling også etter at 
orgelet er på plass.  

 



4: Trosopplæring og undervis-
ning for barn, ungdom og voksne 
Mye kan sies om trospplæringen. Den 
angår hele kirken og menighetens liv, og 
er en viktig del av områdene musikk, dia-
koni og gudstjeneste. Siden vi ikke kan 
skrive om alt velger vi å fokusere på noen 
utvalgte momenter. I 2017-årsmeldingen 
vil vi si noe om ressurser, utvikling og 
oppslutning.  
 
Plan for trosopplæring i Innstranden er et samarbeid med Bodin 
menighet, og har overskriften «Gjennom ÅR og DAG». Planen 
omfatter tiltak for barn og ungdom 0-18 år. Den legger opp til en 
årlig breddesamling for hvert alderstrinn, i tillegg til noen faste 
aktiviteter som går gjennom skoleåret. Dette er den mest omfat-
tende måten å legge opp trosopplæringsplanen på, men i helt 
tråd med anbefalingene og forutsetningene i den norske kirkes 
nasjonale plan («Gud gir - vi deler»). 
 
Målet er en helhetlig plan som også er realisert i praksis. Her er 
vi på god vei. Det som gjenstår for en komplett iverksatt plan er 
samlingene for unge voksne i videregående alder (16-18 år). Selv 
om vi har tilbud om ung@kirka, lederkurs og Bynatt som passer 
målgruppen, ønsker vi å invitere til de egne samlingene også. I 
2017 skulle vi egentlig teste ut «På Sporet» for 17åringer, men 
denne samlingen ble flyttet til 2018. Vi er pilotmenighet for det-
te nye nasjonale tiltaket på oppdrag fra Kirkerådet. 
 
2017 har vært et relativt greit år, preget mest av arbeid i driftsfa-
se og ikke så mye tid til utviklingsarbeid. Den tiltenkte evalue-
ringen av trosopplæringsplanen og samarbeidsenheten Bodin-
Innstranden er blant annet utsatt til 2018. Arbeidet med enkelt-
samlinger, ukentlige trospplæringsaktiviteter og konfirmasjons-
tid hviler på solid erfaring og rutine. Dette kommer ekstra godt 



med når endringer inntreffer. Vi har stått på og klart å opprett-
holde drift av alle tiltak i planen, også under permisjon i Bodin 
på både pedagog- og kapellansiden. Vi opprettet et team av unge 
medarbeidere som sammen med Magnus Sørvig har gått inn i 
konfirmantarbeid og ÅRsamlinger fra Bodins side, for å kunne 
løse noe av behovene under permisjonene i Bodin. Det er likevel 
ingen tvil om at det har falt en del ekstra på Innstranden for å 
komme i mål med arbeidet. Også hos oss har det vært noen be-
grensinger i forhold til kapasitet, både på grunn av sykemel-
dinger og vakanser. Vi har ønsket å kunne opprettholde virk-
somheten, og vi har hjul-
pet til og stått på så godt vi 
har kunnet. Stort sett har 
vi funnet gode veier gjen-
nom utfordringene. Det er 
rett og slett godt jobbet. 

 

For å få til det vi ønsker 
med trosopplæringen, har 
vi engasjert en del medar-
beidere på deltidskontrak-
ter. Dette har vi fortsatt 
med i 2017.  Disse men-
neskene, sammen med alle 
dyktige frivillige medar-
beidere bidrar til å holde 
et høyt nivå i trosopplæ-
ringen, både i innhold og i 
antall leverte trosopplæ-
ringstimer. Vi er takknem-
lig for å ha denne mulighe-
ten til samarbeid. 

 

Deltagerne på samlingene, 

Gjennom ÅR OG DAG (årlige tiltak) 
1ÅR Sansesamling i kirka (Hunstad) 
2ÅR Sansesamling i kirka (Bodin) 
3ÅR Påskesang (H) 
4ÅR Verksted og gudstjeneste (begge) 
5ÅR Påskevandring (H) 
6ÅR Verksted og gudstjeneste (begge) 
7ÅR Kirkebursdag til pinse (B) 
8ÅR Tårnagenthelg med gudstjeneste (B) 
9ÅR Karnevalshelg med gudsjeneste (H) 
10ÅR Jakten på Juliana (B) 
11ÅR LysVåken, adventsnatt i kirken (H) 
12ÅR Utesamling (B) 
13ÅR Ungdomsfest (H) 
 
Førskolebarn Barnegospelfestival  
Konfirmanter Innsamlingsaksjon  
   (til Kirkens Nødhjelp) 
Konfirmanter Konfirmantmusikal  
Ungdom  Konsert med Ten Sing 
   Norway  
Ungdom  BYnatt  
Ungdom  Spekter  
   (festival i KFUK/M) 
Ungdom  Høstfestival  
   (festival i KFUK/M) 



og deres foresatte gir uttrykk for at de er veldig fornøyd, at det 
er godt innhold og profil på tiltakene våre. De holder høy kvali-
tet og det oppleves godt å komme til kirken. Statistikken viser at 
vi ligger slik som landsgjennomsnittet med en oppslutning 
rundt 25% og lavere på tiltakene, med unntak av konfirmasjo-
nen. Dette er jo et stykke unna målet om å nå «alle». Vi merker 
at vi er i konkurranse om folks tid, og med alle de tilbudene som 
gis i Bodø, kommer vi til kort hos mange. Det er ikke gitt at vi 
blir prioritert til alle anledninger. Det er naturlig og forståelig at 
det er slik. Men vi har kanskje litt å gå på fortsatt med å komme 
enda mer ut med hva vi tilbyr. Her kan vi jobbe enda bedre via 
flere informasjonkanaler, og sikkert vinne på en enda mer gjen-
nomarbeidet informasjonsstrategi. For selv om det er svært god 
tilbakemelding på oppleggene fra de som deltar, vil vi jo gjerne 
nå ut med trosopplæring til mange. Hvordan kan vi bli det na-
turlige valget for enda flere? Dette er et spørsmål som gjerne 
kan få plass i vårt videre utviklingsarbeid. 

 

På slutten av 2017 fikk Bodin og 
Innstranden foreslått endrede 
rammer for trosopplæring med 
et dramatisk kutt i tilskuddet. 
Bodø kirkelige fellesråd ønsket å 
gjøre en større omfordeling av 
det totale tilskuddet mellom me-
nighetene i Bodø. Det ville inne-
bære at det sannsynligvis ikke vil 
være mulig å på nytt ansette en 
tredje pedagog slik vi selv mener 
vi både har behov og hjemmel 
for. Saken avklares på et senere tidspunkt.  

 
Innstranden bidrar inn i flere samarbeidsprosjekter med de 
andre menighetene i byen, og særlig stort er samarbeidet på 
ungdomssiden med Bynatt som et av årets store happeninger. I 

Faste aktiviteter og gjennom-

snittlig antall deltakere 

     0-1år Babysang—ca. 10/ca. 6 
  (Hunstad og Bodin) 

     1-3 år  Knøttesang– ca. 15 
  (Hunstad) 

     4-7 år  MiniSing—ca. 15 
  (Hunstad) 

     14 år  Konfirmanter—78/96 
  (Hunstad og Bodin) 

    13+  ung@kirka—ca. 30  
  (Hunstad) 



2017 har vi lokalt vært vertskap for flere store arrangementer, 
som høstfestival og Bodøkonfirmantenes musikalforestilling. 
Alle disse arrangementene samler flere hundre ungdommer un-
der ett tak. Det er godt å kjenne på at vi har en kirke som egner 
seg til dette. Og vi er glad for alt vi kan få være med å legge til 
rette for, for barn og ungdom, og for de-
res familier. Vi vet at denne kirken be-
tyr mye for mange. Det skal vi holde 
fast på og huske, særlig når det er tunge 
tak. 

 

Samarbeid Kirke-Skole/

barnehage 
Menigheten har etablert samarbeid med skoler og barnehager i 
området. Barnehagene får tilbud om samlinger til advent og 
påske, og alle barne-skolene har skolegudstjeneste til jul. Det er 
også laget tilbud om samlinger til påske og pinse, og en  
barneskole og ungdomsskolen benytter seg av disse. I tillegg 
bruker skolene kirken som ressurs i KRLE og andre relevante 
fag, og prestene er regnet med i skolenes beredskapsarbeid.  

 

Voksenkatekeumenatet —«Veien» 

I 2017 avsluttet vi historiens første Katekumenatsgruppe, og 
startet opp med runde to. Ordet «katekumenat» kommer fra det 
greske ordet for undervisning. Katekumenatet er til for voksne 
som søker fordypning i kristen tro, og samlingene tar utgangs-
punkt i gruppens egne spørsmål. Gjennom undervisning og 
samtale hjelper deltagerne hverandre med å sette ord på hva 
kristendom er og hvilken betydning troen har i den enkeltes liv. 
I gjennom året gjennomføres det fire liturgier som knyttes til en 
av menighetens hovedgudstjenester. Dette er nybrottsarbeid for 
oss og i den norske kirke. Det er veldig spennende for oss å kun-
ne tilby «trosopplæring for voksne», og er både ydmyk og glad 
for få være en del av denne vandringen. 
 



5: Diakoni  
Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Som kirke  har vi omsorg 
for det hele menneske, og vil søke å være til hjelp og støtte for 
alle vi møter.  
 
Av faste aktiviteter har ung-
domsarbeidet Ung@kirka og 
Voksenkatekumenatet vært mest 
sentrale for diakonen. 
Ung@kirka er et lavterskeltilbud 
for ungdom fra 8. klasse og opp-
over, med deltakere fra hele Bo-
dø. 
  
Ung@kirka søker å være et inkluderende fellesskap og et godt 
sted å være. Styrken ved tiltaket er at det skaper et rom der alle 
møtes på like fot, hvor man i fellesskap gjør aktiviteter og spiser 
middag. Lederne er opptatt av å ha tid til å se den enkelte og til å 
snakke sammen.  Ung@kirka er en god arena for relasjonsbyg-
ging ungdommene imellom, og mellom voksen og ungdom. Det 
resulterer blant annet i enkeltsamtaler hvor ungdommer enten 
avtaler tid eller stikker innom kontoret når utfordringer i livet 
blir for tungt å bære. Alle skal kunne kjenne at de kan finne no-
en å dele med i trygghet og tillitt.  

 
Alle de større arrangementene i Hun-
stad kirke har et diakonalt aspekt. Asyl-
søkere ble invitert til juletrefesten i 
2017, og samlingen er lagt opp så også 
familier med trangt budsjett skal  kunne 
delta og feire likeverdig.  I år samarbei-
det kirken med flyktningekontoret og 
Røde Kors, som ordnet buss fra asyl-
mottaket til juletrefesten. Påskemåltidet 
på skjærtorsdag er også diakonalt og  



sosialt innrettet, som en arena der man kan møte nye mennes-
ker og bygge fellesskap sammen. I 2017 ble det for tredje år på 
rad avholdt 17. mai –fest for alle i Hunstad kirke. Her ble barri-
erene brutt og alle slags mennesker kom sammen i en feiring av 
nasjonaldagen som kunne romme ulike livssituasjoner, nasjona-
liteter og behov. Etter en samling i kirkerommet, var det måltid 
for alle. Betalingen var frivillig, slik at de som kunne betalte, og 
de som ikke kunne lot være. Utgifter til mat gikk da i null med 
inntektene fra frivillige bidrag.   
 
Internasjonal diakoni er særlig synlig i fasteaksjonen til Kirkens 
Nødhjelp, hvor det i år ble samlet inn 48.570, og i misjonspro-
sjektene der vi gjennom Areopagos støtter Home of Grace i Kina 
og arbeidet med barna i søppelbyen i Egypt gjennom Stefanusal-
liansen.  
 
Natt til 1. mai og natt til 17. mai var ansatte fra blant annet  
Hunstad kirke tilstede på russecampen i Mørkvedbukta med 
suppe og nærvær. Det ble servert ca. 250 liter suppe de to nette-
ne, og tiltaket ble godt tatt imot av russ, foreldre og samarbeids-
partnere rundt arrangementet.  

 

Det diakonale arbeidet har også rettet seg mot personer med 
funksjonshemninger i  menigheten, og 
eldre på sykehjem. Den første gruppen 
deltar aktivt i gudstjenesten lokalt og i 
et fellesprosjekt i Bodø som kalles De 
utrolige. Annen hver uke er det guds-
tjeneste på Mørkved sykehjem med 
prest og diakon, og annenhver uke er 
det tilbud om samtaletid med prest 
eller diakon, som da samtaler med 1-3 
av beboerne på sykehjemmet. Det ble 
arrangert Eldres dag i juni 2017, hvor 
blant annet beboerne på Mørkved sy-



kehjem kom til Hunstad kirke og feiret 
gudstjeneste. Både prester, diakon og andre 
ansatte har jevnlig samtaler med enkeltper-
soner.  
 

En lokal diakoniplan ble vedtatt for første 
gang for Innstranden menighet 10. oktober 
2017. Arbeidet med opprettelse av et  
diakoniutvalg for Innstranden menighet 
må jobbes videre med.  
 
 
6: Medarbeiderskap og personal 
En menighet har mange lemmer. Et stort 
antall medarbeidere, frivillige og ansatte, 
gir aktivitet og liv i Innstranden menighet.  En stor takk til alle 
som har brukt av sin fritid til tjeneste i kirken! Det har stor be-
tydning.  
 
Med frivillighet følger også noen utfordringer. Det kan være kre-
vende å rekruttere medarbeidere til arrangementer, særlig når 
oppgavene er litt fram i tid. Det gjør det krevende å komme i 
havn med de faste arrangementene innen gudstjeneste , diakoni 
og trosopplæring, og det har vi kjent mye på i 2017. Det må være 
en prioritet å jobbe videre med dette framover, særlig i det med-
arbeiderstrategien skal opp igjen i menighetsrådet i 2018. Vi må 
kunne gi frivillige og ansatte gode forutsigbare rammer. 
 
Høsten 2017 kom ble det ansatt ny kirketjener i fast stilling, et-
ter at avtroppende gikk over i ny jobb. Ellers har personalsitua-
sjonen i 2017 vært preget av permisjoner, fravær og i flere stil-
linger, både blant prester, og innen trosopplæring og musikk. 
Gode vikarer har vært inne og bidratt godt, men fraværet har 
også kunnet merkes. Det blir mer press på tiden til de som er på 
jobb, og mindre tid og overskudd til godt samarbeid med frivilli-

Vintreet er symbol for 

medarbeiderskap i 

kirken.  



ge. Det er ingen heldig situasjon i lengden. Fremover blir det 
viktig å kunne ta konsekvensene av fravær ved å redusere aktivi-
teten der det er behov for det. 
 
 
7: Synlighet og markedsføring 
Det er mange fine og viktige ting som skjer i Hunstad kirke. Og 
det bør folk som bor i området få vite, så de har mulighet for å 
delta! I 2017 passerte Facebooksiden 500 følgere. Det vil være 
nyttig å bli enda flere for å kunne nå bredt ut. Sammen med 
hjemmesidene fungerer Facebook godt til å dele informasjon på 
nett. Etter menighetsrådets ønske  har staben jobbet for å få 
mest mulig av det som skjer lagt ut som arrangementer på Face-
book. Det er fortsatt et viktig arbeid.  
 
I 2017 så også menighetens nyhetsbrev dagens lys. Det er et 
godt samarbeid mellom stab og frivillige, der staben produserer 
tekst og en frivillig setter opp og sender ut nyhetsbrevet. Her får 
mange mottakere oversiktlig og aktuell informasjon om hva 
som skjer i kirken. Det re et viktig og nyttig verktøy i markeds-
føringen av menighetens aktivitet! Ellers brukes avisannonser 
for søndagens gudstjeneste og en sjelden gang plakater på bu-
tikkene i nærområdet. 
 
 
8: Bygg og teknisk  
Hunstad kirke er et nytt og praktisk bygg. Mye fungerer godt, 
men det har vært behov for noen repara-
sjoner det siste året,  elektronikk og pro-
sjektor og lys i kontorgangen.  
 
I deler av året er det fortsatt en utford-
ring med sollys som gjør det vanskelig å 
se liturgi og salmer på veggen. Ellers er Nytt skilt  på plass ute! 



nå det en del slitasje på kirkens stoler som kommer av mye flyt-
ting av stolene. Dette er blitt adressert ved at man i 2017 bestem-
te å begrense stolflyttingen mest mulig.  Ellers kom nytt skilt på 
plass i 2017—en stor forbedring for dem som kommer til kirken 
for første gang og leter etter inngangen.  

 

Samarbeidet med skolen og kultursentret som ligger vegg i vegg 
fungerer godt. Kommunen drifter enkelte funksjoner 
(temperatur, ventilasjon, brøyting). Det fungerer tidvis godt, 
men har også sine utfordringer som følges opp videre.  
 

 
9: Økonomi  
Innstranden menighet helt avhengig av innsamlede midler for å 
kunne drive aktiviteter for hele menigheten. Ut over stillingsres-
surser og midler til tiltakene i trosopplæringsplanen, har menig-
heten ingen årlige bevilgninger til disposisjon. Alle inntekts-
bringende tiltak er derfor viktige for å gi handlingsrom for nye og 
gamle tiltak. 
 
I Innstranden menighet  ble det gitt tilsammen kr. 115.044,- i  
offer på gudstjenestene, en god økning fra 2016 (80.027,-). Av 
dette ble kr. 66.257,- gitt til andre organisasjoner, og 48.787,- til 
menighetens arbeid. I 2017 ble det vedtatt å legge ned ordningen 
med offer via SMS på grunn av større kostnader knyttet til tje-
nesten. I stedet har menigheten fått offer via Vipps, noe som kan 
være med på å forklare økningen i takkoffer. Det er mulig å være 
fast giver til Innstranden menighet, enten ved bruk  av offer-
konvolutter eller med avtale i egen bank.  
 
Ut over offergavene, er lotteriet menighetens viktigste inntekts-
kilde. Her legges det hvert år ned solid innsats fra frivillige med-
arbeidere som samler inn premier, produserer loddlister og sel-
ger lodd. Nytt av 2017 var at flere konfirmanter solgte lodd, noe 



som var til stor hjelp. Totalt kom det inn 51.764,- på lotteriet.  
 
I regnskapet kom menigheten ut med et resultat med 9449,- i 
overskudd, etter å ha jobbet hardt for å få oversikt over økono-
mien og sikre inntekter gjennom året. Regnskapet er revidert og 
godkjent. For å få flere ben å stå på, har menighetsrådet sendt 
signal om at det fremover må jobbes mer med å søke støtte fra 
ulike aktører for å gjennomføre prosjekter i menigheten.  I til-
legg må inndekning av orgelet prioriteres. 

 
 
9: Ledelse  
Arbeidet i menigheten ledes av Menighetsrådet gjennom planer, 
budsjetter og vedtak i saker. Nytt av året er diakoniplanen som 
er vedtatt, og verdiordene Nær livet, Åpen dør, Dele tro, Ekte 
mennesker. Menighetsrådet har gjennom året jobbet med ten-
king rundt disse ordparene.   
 
Sittende Menighetsråd ble valgt 13.-
14. september 2015, og  
begynte sitt virke 1. november etter 
å ha blitt fremstilt og bedt for i 
gudstjenesten. Rådet gjennomførte 
i 2017 åtte møter og  
behandlet 82 saker. Menighetsrådet 
oppfordrer alle som har ideer og 
innspill om å ta kontakt.  
 
Engasjement rundt menigheten er 
viktig og godt!  

Sittende menighetsråd 2017:  
 
Anna Cecilie Jentoft (leder) 

Mona Kvikstad (nestleder) 

Arne Thysnes  

Elin Valøy 

Geir Magne Haukås 

Guro Wisth Øydgard 

Fredrik A. H. Eilertsen 

Ana Lee P. Olsen 
 

Frewenghel Afewerki Tesfag-
herghis (1. vara) 

Ann Elise I. Johansen (2. vara) 

Eli Skintveit (3. vara) 

Inger Johanne Lindahl (4. vara) 



Tema for reformasjonsmarkeringen var NÅDEN ALENE.  Ungdommer fra menigheten laget ung 

messe, og hadde blant annet skrevet egne teser om deres ønsker for kirken og samfunnet.  
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